
21/03/2022 12:28 Email – Compras PMSPA – Outlook

https://outlook.office365.com/mail/sentitems/id/AAQkADIxM2QwNTMxLWJiMDUtNGQ2NS1iYThhLTZkZTVhY2E1ZDlhMQAQALhqv%2BYycERIn… 1/1

RE: Solicitação de vista de processo

Compras PMSPA <compras@pmspa.rj.gov.br>
Seg, 21/03/2022 12:04

Para:  udtech civil <udtech.civil@gmail.com>

Prezada Senhor José Roberto da Silva Machado, bom dia

Toda a documentação de habilitação das empresas participantes da Tomada de Preços nº 001/2022
estão disponíveis no Departamento de Licitações e Compras, no horário das 8:30 às 17:00, para que
tenha vistas aos autos do processo. 


Obs: Viemos a informar que o prazo limite é a data de hoje, bem como o prazo limite para o envio do
recurso que é a data 21/03/2022.

Atenciosamente,

Ailson Rodrigues de Carvalho
Presidente da CPL
PMSPA

De: udtech civil <udtech.civil@gmail.com>

Enviado: segunda-feira, 21 de março de 2022 10:43

Para: Compras PMSPA <compras@pmspa.rj.gov.br>

Assunto: Solicitação de vista de processo
 
Solicito  que a Sra Laura Queiroz,  tenha vista ao Processo 7185/2021 referente a TP 001/2022
representando a empresa Udtech Serviços e Comércio Ltda.
Agradeço desde já.

José Roberto da Silva Machado.
Sócio- Adminisrador
Udtech Serviços e Comércio Ltda


